
 

 

 

 

 
 
 
 

Informovaný souhlas 

Dávám svůj souhlas Centru dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 636 00 Brno, na celou dobu 

trvání soutěže a jejího vyhodnocení  

Jméno a příjmení: ________________________________________________________ 

Třída/ročník: ___________ Datum narození: _________________________ 

Kontakt (tel., e-mail autora nebo zákonného zástupce): 

Věk autora:        

Studijní ročník školy: 

Název práce: 

Název a adresa školy:  

IČO školy: 

Tel. školy, e-mail: 

A) se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Obecného nařízení a ochraně osobních 

údajů (2016/679) 

Osobní údaj 

 

Účel zpracování 

 

Souhlas* 

 

Fotografie žáka, audio či 

videozáznam žáka 

Webové stránky CDV, prezentace 

činnosti CDV a soutěže, slavnostní 

vyhlášení, PR-účely studentovi školy, 

prezentace úspěchů zástupcům například 

státní správy, města, obce, správce 

komunikace nebo dopravním podnikům 

 

ANO - NE 

 

Jméno, příjmení, třída 

žáka, prezentace výsledné 

práce 

 

Informování o akcích (soutěže, 

sportovní, a umělecké akce, například 

Noc vědců, Ukliďme Česko, apod.) na 

webu a jiných veřejně dostupných 

prostorách, ve škole a v rámci ocenění 

úspěšných žáků školy 

 

ANO - NE 

 

Jméno, příjmení, e-mail 

žáka 

 

Informace o soutěži, průběhu, 

pravidlech, možných konzultacích, 

vyhodnocování 

ANO - NE 

 

* nehodící se škrtněte 

 

 

 

Znalecký ústav v dopravě, dopravních stavbách a příbuzných oborech 

Vítěz evropské Ceny bezpečnosti silničního provozu 

Držitel certifikátu systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2016 

 



 

 

 

 

Souhlas poskytuji pouze Centru dopravního výzkumu, v. v. i. Tato instituce nesmí bez zákonem 

stanovených případů tyto osobní a citlivé osobní údaje poskytnout dalším osobám a úřadům a musí 

tyto údaje zabezpečit před neoprávněným nebo nahodilým přístupem a zpracováním, před změnou a 

zničením, zneužitím či ztrátou. Byl jsem poučen o svých právech, zejména o svém právu 

 

- tento souhlas kdykoli odvolat, a to i bez udání důvodu, 

- o právu přístupu k těmto údajům, 

- o právu na jejich opravu, 

- o tom, že poskytnutí osobního údaje je dobrovolné, 

- o právu na sdělení, které osobní údaje byly zpracovány a k jakému účelu. 

Dále potvrzuji, že jsem byl poučen o tom, že pokud zjistím nebo se budu domnívat, že správce nebo 

zpracovatel provádí zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou soukromého a osobního života 

žáka nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich 

zpracování, mohu požádat uvedené instituce o vysvětlení, popř. požadovat, aby správce nebo 

zpracovatel odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, 

doplnění nebo likvidaci osobních údajů. 

B) s mojí účastí / s účastí mého dítěte v Kreativní soutěži „Zlepšete dopravu s námi“ a současně 

prohlašuji, že jako soutěžící, dále jen „autor“: 

tímto poskytuji / poskytuje k zaslanému soutěžnímu příspěvku nevýhradní licenci/sublicenci 

k nekomerčnímu užití díla dle ustanovení § 12. a násl. Autorského zákona, tj. poskytuje oprávnění k 

výkonu práva příspěvek šířit prostřednictvím internetových stránek, výstav aj. a zveřejnit příspěvek 

včetně jeho částí.  

Tato licence / sublicence je poskytována bezúplatně bez teritoriálního, časového a množstevního 

omezení. Autor tímto zároveň prohlašuje, že je majitelem autorských či licenčních práv ke každému 

příspěvku a je plně oprávněn jej poskytnout. 

Souhlasím – nesouhlasím 

 

V ______________________ dne ______________ 

 

Podpis soutěžícího:  

Jméno zákonného zástupce _____________________________ Podpis ______________________ 

Jméno zákonného zástupce _____________________________ Podpis ______________________ 

Podpis zákonného zástupce u žáků mladších 18 let: 

 
 


